

세출예산사업명세서

2023년도 본예산 국민주택사업 전체

부서: 건축과

정책: 국민주택사업

단위: 공공실버주택사업(국민주택사업)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
건축과	391,152	333,934	57,218
국민주택사업	391,152	333,934	57,218
공공실버주택사업(국민주택사업)	391,152	333,934	57,218
광양공공실버주택 관리 및 운영	391,152	333,934	57,218
101 인건비	216,820	177,556	39,264
04 기간제근로자등보수	216,820	177,556	39,264
○인건비(관리소장, 행정, 기술, 경비인력)	216,820		
－관리소장 인건비(12개월)	31,531,000원	31,531	
－행정인력(회계사무) 인건비(12개월)	24,127,000원	24,127	
－기술인력(일상수선) 인건비(12개월)	29,266,000원	29,266	
－환경미화 인건비(12개월)	18,058,000원	18,058	
－경비인력 인건비(12개월)*3인	63,205,000원	63,205	
－4대보험 사업자 부담분	1,267,580원*12월	15,211	
－수당(연장근로, 연차, 상여금 등)	19,439,000원	19,439	
－퇴직금(3인)	15,983,000원	15,983	
201 일반운영비	151,332	156,378	△5,046
01 사무관리비	14,980	34,120	△19,140
○세대소독비 540,000원*2회	1,080,000원	1,080	
○아파트관리 환경관리용품 구입 200,000원*12월	2,400,000원	2,400	
○음식물쓰레기 수수료 25,000*12월	300,000원	300	
○사무관리소모품(복사용지, 토너 등) 구입	2,000,000원	2,000	
○아파트 관리프로그램 운영비 70,000원*12월	840,000원	840	
○정수기 임차료 30,000원*1대*12월	360,000원	360	
○수목 병해충 방제 800,000원*2회	1,600,000원	1,600	
○수선유지비 450,000원*12월	5,400,000원	5,400	
○피복비(하복, 동복)*7인	1,000,000원	1,000	
02 공공운영비	136,352	122,258	14,094
○전기요금 2,500,000원*12월	30,000,000원	30,000	
○통신요금 100,000원*12월	1,200,000원	1,200	
○상하수도요금 1,000,000원*12월	12,000,000원	12,000	
○유선방송료 800,000원*12월	9,600,000원	9,600	

부서: 건축과
정책: 국민주택사업
단위: 공공실버주택사업(국민주택사업)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감
			○승강기안전검사비 150,000원*2대*1회 300,000원	300		
			○전기설비 정기검사비 1,000,000원	1,000		
			○승강기유지관리용역대행 400,000원*12월 4,800,000원	4,800		
			○전기안전관리대행 900,000원*12월 10,800,000원	10,800		
			○소방안전관리대행 700,000원*12월 8,400,000원	8,400		
			○저수조 수질검사료 100,000*1회 100,000원	100		
			○저수조 청소비 650,000원*2회 1,300,000원	1,300		
			○공가세대 관리비 및 공과금 25,000,000원	25,000		
			○관리비예치금 반납 200,000*20세대 4,000,000원	4,000		
			○특별수선충당금 적립 2,320,980원*12월 27,852,000원	27,852		
			401 시설비및부대비	20,000	0	20,000
			01 시설비	20,000	0	20,000
			○출입구 상부 비가림막 설치공사(3개소) 10,000,000원	10,000		
			○세대 베란다 LNG 가스누설 경보기 설치공사 10,000,000원	10,000		
			405 자산취득비	3,000	0	3,000
			01 자산및물품취득비	3,000	0	3,000
			○사무실 캐비닛(5단,800*400*1900) 8EA 3,000,000원	3,000		